



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 950 976
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRÅKK INN AS
Forretningsadresse: Storgata 30
2750 GRAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mikkel Antonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 544 329	6 762 022
Annen driftsinntekt		4 208	
Sum inntekter		6 548 537	6 762 022
Kostnader			
Varekostnad		3 564 449	4 033 324
Lønnskostnad	2	1 449 423	2 003 473
Avskrivning på driftsmidler	4	5 742	10 346
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2	1 131 685	1 359 359
Sum kostnader		6 151 299	7 406 501
Driftsresultat		397 237	-644 479
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 636	715
Sum finansinntekter		5 636	715
Annen rentekostnad		37 604	56 358
Annen finanskostnad		17 740	9 222
Sum finanskostnader		55 344	65 580
Netto finans		-49 708	-64 865
Ordinært resultat før skattekostnad		347 529	-709 344
Skattekostnad på ordinært resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		347 529	-709 344
Årsresultat	8	347 529	-709 344
Årsresultat etter minoritetsinteresser		347 529	-709 344
Totalresultat		347 529	-709 344



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		347 529	-683 182
Overført annen egenkapital			-26 162
Sum overføringer og disponeringer		347 529	-709 344



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	34 629	17 420
Sum varige driftsmidler	4	34 629	17 420
Sum anleggsmidler		34 629	17 420
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	5	1 358 129	1 231 812
Sum varer		1 358 129	1 231 812
Fordringer			
Kundefordringer		45 563	32 810
Andre kortsiktige fordringer		4 437	12 014
Sum fordringer		50 000	44 825
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	64 133	71 276
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		64 133	71 276
Sum omløpsmidler		1 472 262	1 347 912
SUM EIENDELER		1 506 891	1 365 332
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	6		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9		
Udekket tap		-335 652	-683 182
Sum opptjent egenkapital		-335 652	-683 182
Sum egenkapital	8	-235 652	-583 182
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5	546 225	546 225
Sum annen langsiktig gjeld		546 225	546 225
Sum langsiktig gjeld		546 225	546 225
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	368 998	575 938
Leverandørgjeld		354 245	354 985
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		175 254	204 571
Annen kortsiktig gjeld		297 822	266 795
Sum kortsiktig gjeld		1 196 319	1 402 289
Sum gjeld		1 742 544	1 948 514
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 506 891	1 365 332



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 692988

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 950 976
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRÅKK INN AS
Forretningsadresse: Storgata 30
2750 GRAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mikkel Antonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.08.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.09.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 929 950 976
TRÅKK INN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 544 329	6 762 022
Annen driftsinntekt		4 208	
Sum inntekter		6 548 537	6 762 022
Kostnader			
Varekostnad		3 564 449	4 033 324
Lønnskostnad	2	1 449 423	2 003 473
Avskrivning på driftsmidler	4	5 742	10 346
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2	1 131 685	1 359 359
Sum kostnader		6 151 299	7 406 501
Driftsresultat		397 237	-644 479
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 636	715
Sum finansinntekter		5 636	715
Annen rentekostnad		37 604	56 358
Annen finanskostnad		17 740	9 222
Sum finanskostnader		55 344	65 580
Netto finans		-49 708	-64 865
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	347 529	-709 344
Ordinært resultat etter skattekostnad		347 529	-709 344
Årsresultat	8	347 529	-709 344
Årsresultat etter minoritetsinteresser		347 529	-709 344
Totalresultat		347 529	-709 344
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		347 529	-683 182
Overført annen egenkapital			-26 162
Sum overføringer og disponeringer		347 529	-709 344





Organisasjonsnr: 929 950 976
TRÅKK INN AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 7

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 4 34 629 17 420

Sum varige driftsmidler 4 34 629 17 420

Sum anleggsmidler 34 629 17 420

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen

beholdning 5 1 358 129 1 231 812

Sum varer 1 358 129 1 231 812

Fordringer

Kundefordringer 45 563 32 810

Andre kortsiktige

fordringer 4 437 12 014

Sum fordringer 50 000 44 825

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 3 64 133 71 276

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 64 133 71 276

Sum omløpsmidler 1 472 262 1 347 912

SUM EIENDELER 1 506 891 1 365 332

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6 100 000 100 000

Beholdning av egne aksjer 6

Sum innskutt egenkapital 100 000 100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 9

Udekket tap -335 652 -683 182

Sum opptjent egenkapital -335 652 -683 182



Sum egenkapital	8	-235 652	-583 182
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5	546 225	546 225
Sum annen langsiktig gjeld		546 225	546 225
Sum langsiktig gjeld		546 225	546 225
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	368 998	575 938
Leverandørgjeld		354 245	354 985
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		175 254	204 571
Annen kortsiktig gjeld		297 822	266 795
Sum kortsiktig gjeld		1 196 319	1 402 289
Sum gjeld		1 742 544	1 948 514
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 506 891	1 365 332



Organisasjonsnr: 929 950 976
TRÅKK INN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
5.00



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik

Noter

Penneo Dokumentnøkkel: CBOT3-EGQFK-MNWZ1-E8NKC-YBCO-HYI3

Org.nr.: 929 950 976



Tråkk Inn AS

	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
DRIFTSINTEKTER			
Salgsinntekt		6 544 329	6 762 022
Annen driftsinntekt		4 208	0
SUM DRIFTSINTEKTER		6 548 537	6 762 022
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		3 564 449	4 033 324
Lønnskostnad	2	1 449 423	2 003 473
Avskrivning på driftsmidler	4	5 742	10 346
Annen driftskostnad	2	1 131 685	1 359 359
SUM DRIFTSKOSTNADER		6 151 299	7 406 501
DRIFTSRESULTAT		397 237	-644 479
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		5 636	715
Annen rentekostnad		37 604	56 358
Annen finanskostnad		17 740	9 222
RESULTAT AV FINANSPOSTER		-49 708	-64 865
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		347 529	-709 344
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	0
ÅRSRESULTAT	8	347 529	-709 344
OVERFØRINGER			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		347 529	0
Overført annen egenkapital		0	-26 162
Overført til udekket tap		0	683 182
SUM OVERFØRINGER		347 529	-709 344

Penneo Dokumentnøkkel: CBOT3-EGQFK-MNWZ1-E8NKC-YBCO-HY1E3

Organisasjonsnummer 929 950 976



Tråkk Inn AS

	Note	2020	2019
BALANSE 31.12			
EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	34 629	17 420
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER	4	<u>34 629</u>	<u>17 420</u>
SUM ANLEGGSMIDLER		<u>34 629</u>	<u>17 420</u>
OMLØPSMIDLER			
VARER			
Lager av varer og annen beholdning	5	1 358 129	1 231 812
SUM VARER		<u>1 358 129</u>	<u>1 231 812</u>
FORDRINGER			
Kundefordringer		45 563	32 810
Andre kortsiktige fordringer		4 437	12 014
SUM FORDRINGER		<u>50 000</u>	<u>44 825</u>
BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	64 133	71 276
SUM BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.		<u>64 133</u>	<u>71 276</u>
SUM OMLØPSMIDLER		<u>1 472 262</u>	<u>1 347 912</u>
SUM EIENDELER		<u>1 506 891</u>	<u>1 365 332</u>

Penneo Dokumentnøkkel: CBOT3-EGQFK-MNWZ1-E8NKC-YBCO-HYI3

Organisasjonsnummer 929 950 976



Tråkk Inn AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap		-335 652	-683 182
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		<u>-335 652</u>	<u>-683 182</u>
SUM EGENKAPITAL	8	<u>-235 652</u>	<u>-583 182</u>
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	5	546 225	546 225
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD		<u>546 225</u>	<u>546 225</u>
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	368 998	575 938
Leverandørgjeld		354 245	354 985
Skyldig offentlige avgifter		175 254	204 571
Annen kortsiktig gjeld		297 822	266 795
SUM KORTSIKTIG GJELD		<u>1 196 319</u>	<u>1 402 289</u>
SUM GJELD		<u>1 742 544</u>	<u>1 948 514</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>1 506 891</u>	<u>1 365 332</u>

Gran
Styret i Tråkk Inn AS

Mikkel Antonsen
styreleder

Benedicte Lund
Daglig leder

Organisasjonsnummer 929 950 976

Penneo Dokumentnøkkel: CBOT3-EGQFK-MNWZ1-E8NKC-YBCO-HY1E3



Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Det utarbeides ingen årsberetning og forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for avleggelsen av regnskapet.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	1 218 322	1 685 851
Arbeidsgiveravgift	171 610	247 895
Andre ytelser	59 492	69 727
Sum	1 449 423	2 003 472

Selskapet har i 2020 sysselsatt 5 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 35.500.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 16.000.



Noter 2020

Note 3 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr. 43 361.

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2020	346 681
Anskaffelseskost 31.12.2020	346 681
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2020	318 915
Årets ordinære avskrivninger	5 742
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2020	324 657
Bokført verdi 01.01.2020	17 420
Årets avskrivning og nedskrivning	5 742
Bokført verdi 31.12.2020	34 629
Økonomisk levetid	0-5 år

Note 5 Fordringer og gjeld

	2020
Fordringer med forfall > 1 år	0
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	546 225

Kassekreditt med limit kr 600.000 er sikret med pant i varebeholdning.
Det er ikke stillet sikkerhet for lån til nærstående.

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Tråkk Inn AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
BM2C Holding AS	100	100,0	100,0

Penneo Dokumentnøkkel: CBOT3-EGQFK-MNWZ1-E8NKC-YBCO-HYI5



Noter 2020

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	347 529	-709 344
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-10 006	-3 600
Anvendelse av fremførbart underskudd	-337 523	0
Skattepliktig inntekt	0	-712 944

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-28 362	-38 367	-10 006
Sum	-28 362	-38 367	-10 006

Akkumulert fremførbart underskudd	-948 232	-1 285 755	-337 523
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	976 593	1 324 123	347 529

Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0
-----------------------------------	----------	----------	----------

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Noter 2020

Note 8 Egenkapital

	Aksje- kapital	Udekket tap	Sum
Pr. 31.12.2019	100 000	-683 182	-583 182
Pr. 01.01.2020	100 000	-683 182	-583 182
Årets overskudd		347 529	347 529
Pr. 31.12.2020	100 000	-335 652	-235 652

Note 9 Fortsatt drift

Styrets arbeid i 2020 har i hovedsak bestått av å forvalte inntektene og redusere kostnadene for å sikre løpende drift.

Resultatet for 2020 viser et overskudd på kr. 347 529 etter skatt, mot kr. -709 344 i 2019. Soliditeten og likviditeten er fortsatt svak. Inntektsregimet for driften gir ikke rom for store overskudd. Selv om resultatet for 2020 økte betraktelig er det fortsatt knyttet betydelig usikkerhet til hvordan inntektsregimet vil utvikle seg fremover. Forventet omsetning for 2021 er på nivå med 2020.

Selskapets egenkapital er tapt. Morselskapet har lånt inn midler for å sikre drift.

Omsetningen forventer vi vil gi positive, men relativt lite bidrag til resultatet i årene som kommer. I budsjettene for 2021 er det lagt opp til en nøktern drift som skal skape en bærekraftig økonomi.

Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.

Penneo Dokumentnøkkel: CBOT3-EGQFK-MNWZ1-E8NKC-YBCO-HYIE3



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Benedicte Lund

Daglig leder

På vegne av: Tråkk Inn AS

Serienummer: 9578-5997-4-762136

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-08-21 17:39:13Z



Mikkel Antonsen

Styreleder

På vegne av: Tråkk Inn AS

Serienummer: 9578-5997-4-832622

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-08-25 12:02:03Z



Penneo Dokumentnøkkel: CBOT3-EGQFK-MNWZ1-EBNKC-YBCO-HYIES

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>